

Oprava slaboproudého vedení - Golf-OKA

ALPROMEL GROUP s.r.o.

Dobrá 543, 739 51

IČ: 25863037

DIČ: CZ25863037

Odběratel : Letiště Ostrava, a.s., Mošnov č.p. 401, 742 51 Mošnov

Číslo položky	NÁZEV ČINNOSTI	M.J.	Počet jednotek	Jednotková cena	Cena celkem
<b>PRÁCE</b>					
1	Výtyčení trasy	metr	24,00	9,90	237,60 Kč
2	Rýha v trávě 35/70-100	metr	24,60	308,00	7 576,80 Kč
3	Rýha v trávě 35/70-100 rozšíření o 10 cm	metr	68,50	88,00	6 028,00 Kč
4	Rýha v trávě 35/70-100 prohloubení o 10 cm	metr	2,60	49,80	129,48 Kč
5	Rýha v trávě 35/70-100 rozšíření prohloubení o 10 cm	metr	45,50	14,70	668,85 Kč
6	Demontáž kabelů do 15XN	metr	2,00	16,50	33,00 Kč
7	Demontáž kabelů do 50XN	metr	4,00	19,80	79,20 Kč
8	Ukončení jedné čtyřky v rozvaděči	kus	60,00	22,00	1 320,00 Kč
9	Montáž objektu samostat. SIS nad 50 čtyř.	kus	1,00	1498,20	1 498,20 Kč
10	Montáž uzemnění venkovního rozvaděče	kus	1,00	997,00	997,00 Kč
11	Ukončení kabelu v rozvaděči	kus	3,00	319,00	957,00 Kč
12	Zrušení ukončení jedné čtyřky v rozvad.	kus	75,00	15,40	1 155,00 Kč
13	Zrušení ukončení kabelu v rozvaděči	kus	2,00	132,00	264,00 Kč
14	Zřízení převodu v rozvaděči-Zřízení-1, pár	pár	1,00	174,46	174,46 Kč
15	Zřízení převodu v rozvaděči-Zřízení-další pár	pár	22,00	40,48	890,56 Kč
16	Vyhledání průběhu tlk. kabelu při výstavbě	kus	1,00	981,20	981,20 Kč
17	Montáž úložných kabelů do 50 XN	metr	10,00	24,30	243,00 Kč
18	Montáž spojky	kus	5,00	1045,00	5 225,00 Kč
19	Zrušení spojky	kus	1,00	711,00	711,00 Kč
20	Montáž jedné čtyřky s jednostr. číslování	kus	135,00	22,00	2 970,00 Kč
21	Zrušení rozvaděče	kus	1,00	650,00	650,00 Kč
22	Pokládka žlabů	metr	5,00	53,00	265,00 Kč
23	Pausal na zemní práce do 50 m	kus	1,00	4 200,00	4 200,00 Kč
<b>PRÁCE CELKEM:</b>					<b>37 254,35 Kč</b>
<b>ELEKTROMONTÁŽNÍ PRÁCE</b>					
<b>ELEKTROMONTÁŽNÍ PRÁCE CELKEM:</b>					<b>0,00 Kč</b>
<b>MATERIÁL</b>					
1	Pásek uzemňovací 30x4 mm FeZn 1kg=1,05m	ks	25	38,50	962,50 Kč
2	Svorka zemnicí SR 02 pro pásek 30x4 mm	ks	1	38,50	38,50 Kč
3	Svorka zemnicí SR 03 pro drát D 6-12mm	ks	1	39,50	39,50 Kč
4	Drát ocelový pozink. D 10mm	kg	1	41,50	41,50 Kč
5	Vodič propoj. stínění autokonektor	ks	3	76,80	230,40 Kč
6	U 2x0,5	m	5	2,00	10,00 Kč
7	Skříň SIS 200_300	ks	1	13000,00	13 000,00 Kč
8	Svorkovnice LSA+ rozpoj.	ks	12	145,00	1 740,00 Kč
9	Nosník LSA 15+1	ks	2	170,60	341,20 Kč
10	Žlab PVC	m	5	180,00	900,00 Kč
11	Spojka XAGA 75/15-400	ks	3	1110,50	3 331,50 Kč
12	Blok ACBS-W-30/22	ks	1	2330,40	2 330,40 Kč
13	Modul konektor	ks	25	35,50	887,50 Kč
14	Kabel TCEPKPFLE 25x4x0,6	m	8	113,00	904,00 Kč
15	NITTO spojka	ks	1	682,00	682,00 Kč
16	Minimarker	ks	1	219,00	219,00 Kč
<b>MATERIÁL CELKEM:</b>					<b>25 658,00 Kč</b>
<b>HZS</b>					
1	Koordinace, zajištění připojení, vyhledání dělicí spojky.	N/h	8	350,00	2 800,00 Kč
<b>HZS CELKEM:</b>					<b>2 800,00</b>
<b>GEODETICKÉ PRÁCE - OPRAVA STAVU</b>					
<b>GEODETICKÉ PRÁCE CELKEM:</b>					<b>0,00</b>
<b>DOPRAVA</b>					
1	Dodávkové vozidlo	km	116	15,00	1 740,00 Kč
<b>DOPRAVA CELKEM:</b>					<b>1 740,00 Kč</b>
<b>REKAPITULACE</b>					
	Práce				37 254,35 Kč
	Elektromontážní práce				0,00 Kč
	Materiál				25 658,00 Kč
	HZS				2 800,00 Kč
	Geodetické práce				0,00 Kč
	Doprava:				1 740,00 Kč
	<b>Součet:</b>				<b>67 452,35 Kč</b>
	<b>CENA CELKEM BEZ DPH</b>				<b>67 452,35 Kč</b>

ALPROMEL GROUP s.r.o.